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é ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

X P
o~
PREFEI'I:URA DE FEIRA NOVA y ) Dezembro/2018 % %
RELACAO CONSOLIDADA I?E RESTOS A PAG’AR PROCESSADO$ E NAO PR?CESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; j°>
G4
~ Classificaco VALORES % §-
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
programatica Processado N&o Proces%cg
10 - Saude § §,
Fundo Municipal de Saliide ggg %
Fundo Municipal de Salide - Recursos préprios %_E
1162 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1004.2064.000 | BONANCA PRODUTOS ALIMENTI( 1.100,40 g E
958 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1001.2057.000 | DJALMA SATURNO BARBOZA ME 3.300,00 g E
965 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1004.2066.000 | DJALMA SATURNO BARBOZA ME 4.000,00 g %
920 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1004.2064.000 | AMARAJ COM. DE MEDICAMEN" 5.341,20 8 8
910 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1004.2064.000 | AMARAJ COM. DE MEDICAMEN" 5.720,00 § ﬁ
891 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1004.2064.000 | AMARAJ COM. DE MEDICAMEN" 6.104,00 §_ 5
892 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1004.2064.000 | AMARAJI COM. DE MEDICAMEN" 6.885,24 % %
1153 31/12/2016 31/12/2016 10.301.1003.2060.000 [ POSTO NOVO DIA LTDA 75,00 % ®
1152 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000 | POSTO NOVO DIA LTDA 270,00 & E
1171 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000 | MARIA DO CARMO OLIVEIRA DA 646,00 E’ JZ>
1111 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000 | MARIA DO CARMO ALVES 1.050,00 g JU>
1154 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000 | JOSE MARCOS VIEIRA DE ALBUQI 2.227,00 E %
1105 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000 | Fundo Municipal de Sade 2.227,00 gﬂ Eé
1108 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000 | Fundo Municipal de Saide 2.227,00 % %
1156 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000 | RAYANE SAMARA CAITANODE S 2.500,00 % g
1149 31/12/2016 31/12/2016 10.304.1007.2070.000 | POSTO NOVO DIA LTDA 3.020,04 % 8
486 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000 | AMARAJI COM. DE MEDICAMEN" 3.384,30 § %
1106 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000 | Fundo Municipal de Saide 3.700,00 §
1113 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000 | Fundo Municipal de Saide 3.700,00
1150 31/12/2016 31/12/2016 10.301.1003.2000.000 [ POSTO NOVO DIA LTDA 3.994,23
1107 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000 | JOSE MARCOS VIEIRA DE ALBUQI 4.454,00
1151 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000 | POSTO NOVO DIA LTDA 7.161,68
1018 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2066.000 | GEORGE ARTES GRAFICAS E EDI 7.316,60
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA N bro/2018 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
programatica Processado N&o Proces%acﬁ
p =
10 - Satide S g
Fundo Municipal de Satde ng %
Fundo Municipal de Salide - Recursos préprios S )
18 02/01/2017 02/01/2017 10.302.1004.2064. INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 40,00 % =
@)
329 06/04/2017 06/04/2017 10.301.1003.2060. WIBSON DA SILVA SANTOS & CI# 682,00 ] g
546 31/05/2017 31/05/2017 10.302.1004.2064. MARIA DAS DORES ARAUJO ANDI 133,40 g ;C>
Py}
545 31/05/2017 31/05/2017 | 10.301.1003.2062. MARIA DAS DORES ARAUJO ANDI 311,70 28

Q.
564 31/05/2017 31/05/2017 10.302.1004.2064.561 | LABORATORIO DE ANALISES CLI 2.550,00 8 ﬁ

[oX
1443 07/12/2017 07/12/2017 10.122.1001.2057.144 | RICARDO GOMES DA SILVA - ME 2.490,00 3 %

Q
1608 29/12/2017 29/12/2017 10.301.1003.2150. INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 2.844,12 % O
Subtotal do Fundo Municipal de Saide - Recur sos proprios 89.454,91 éo@
=
Subtotal da Fungdo 10 - Satde 89.454,91 @pg
>
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2018 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
- ~ [o=3
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
~ [(e) 3
12 - Educagéo Qa3
. L . o ©
Prefeitura Municipal de Feira Nova %\2 3
Recursos Préprios S o
3393 31/12/2016 31/12/2016 12.306.1202.2020. TACIANO MATIAS PEDROSO 741,74 %‘ =
O
3368 31/12/2016 31/12/2016 12.361.1206.2025. POSTO NOVO DIA LTDA 1.170,69 S g
3550 31/12/2016 31/12/2016 12.361.1206.2033. INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 1.200,00 g ;C>
Py}
3580 31/12/2016 31/12/2016 12.361.1206.2025. POSTO NOVO DIA LTDA 1.520,00 Q 8

[oR
3587 31/12/2016 31/12/2016 12.361.1206.2025. POSTO NOVO DIA LTDA 4.164,75 g ﬁ
gL
Subtotal do Recursos Proprios 8.797.,18 (gog

c
Subtotal da Fungdo 12 - Educag&o 8.797,18 oR

FGICEMRL68-G26.-SPTI-¢d69-9T9CTRE 0
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2018 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
G4
i Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
programatica Processado N&o Proces%acﬁ
— = < =
04 - Administragao Q 3
. L . o ©
Prefeitura Municipal de Feira Nova %\2 3
Recursos Préprios S )
3305 31/12/2016 31/12/2016 04.122.0401.2011. INSTITUTO DE PREV DOS SERV ! 193,60 %‘ =
O
3584 31/12/2016 31/12/2016 04.122.0401.2011. POSTO NOVO DIA LTDA 236,68 SO
3112 31/12/2016 31/12/2016 04.122.0401.2011. JAIRTON DA SILVA OLIVEIRA INF 450,00 g ;C>
Py}
3602 31/12/2016 31/12/2016 04.122.0401.2011. BOMBONIERE FEIRA NOVA LTDA 1.058,25 Q 8

Q.
3485 31/12/2016 31/12/2016 04.122.0401.2011. GEORGE ARTES GRAFICASE EDI1 7.074,00 8 ﬁ

[oX
2554 01/08/2017 01/08/2017 04.122.0401.2011. RAFAEL CANDIDO DA SILVA 9.640,15 §_ g

Q

Subtotal do Recursos Proprios 18.652,68 &o

Subtotal da Fungdo 04 - Administracgéo 18.652,68 0
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA N bro/2018 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
programatica Processado N&o Proces%acﬁ
08 - Assisténcia Social 8 g
< =2
1
Fundo Municipal de Assisténcia Social ng 3
Recursos Préprios S )
767 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0801.2079.000 | POSTO NOVO DIA LTDA 114,00 %‘ =
@)
334 30/12/2016 30/12/2016 08.243.0807.2090.000 | TACIANO MATIAS PEDROSO 382,80 SO
766 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0801.2081.000 | POSTO NOVO DIA LTDA 1.246,44 g ;C>
Py}
476 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0801.2079.000 | RISONETE ROSA DOS SANTOS 1.350,00 8 8

Q.
673 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0801.2081.000 | RISONETE ROSA DOS SANTOS 2.128,00 g ﬁ

[oX
662 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0810.2095.000 | COMERCIO FERRAGENS MOOCA | 5.141,00 3 %

Q
647 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0801.2079.000 | DJALMA SATURNO BARBOZA ME 5.750,00 % g
Subtotal do Recursos Préprios 16.112,24 Eold
=
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 16.112,24 (ﬁpg
>

FGO(2ZEMR.L68-G268-GPT-¢d69-9T9)
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA D bro/2018 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g %
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
iR
Classificagio VALORES % =
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
programatica Processado N&o Proces%acﬁ
- < =
15 - Urbanismo Q 3
Prefeitura Municipal de Feira Nova § %
Recursos Proprios S )
3089 31/12/2016 31/12/2016 15.451.1501.2046. COMERCIO FERRAGENS MOOCA | 224,00 % =
. @)
3088 31/12/2016 31/12/2016 15.451.1501.2046. COMERCIO FERRAGENS MOOCA | 326,00 ] 8
3105 31/12/2016 31/12/2016 15.451.1501.2046. COMERCIO FERRAGENS MOOCA | 362,00 g %
3582 31/12/2016 31/12/2016 15.451.1501.2046. POSTO NOVO DIA LTDA 7.507,58 Q 8

=)
1253 04/05/2017 04/05/2017 15.451.1501.1024. SS SERVICOS, LOCACOES E CONSI 96.753,84 8 ﬁ

[oX
2730 03/08/2017 03/08/2017 15.451.1501.1031. JUDITE GOMES DE SENA 1.255.518,28 3 %

Q
3800 27/11/2017 27/11/2017 15.451.1501.2046. DCGBLIMA 571,00 % %
4032 07/12/2017  |07/12/2017 | 15.451.1501.2046. DCGBLIMA 8.613,50 % p
Q2
4034 07/12/2017 07/12/2017 15.451.1501.2046. DCGBLIMA 8.726,00 ﬁ ;‘

=
4033 07/12/2017 07/12/2017 15.451.1501.2046. D CGBLIMA 17.879,45 ;"\g) JZ>

»

3027 29/12/2017 29/12/2017 15.451.1501.2046. SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 5.180,00 %

N

Subtotal do Recursos Proprios 1.401.661,65 %0
Subtotal da Fungédo 15 - Urbanismo 1.401.661,65 mo

FGIqCER.L68-94
VOVZNOO OAIANYINPSAINVA
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2018 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
g ~ @ =
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
20 - Agricultura Qa3
. L . o ©
Prefeitura Municipal de Feira Nova %\2 3
Recursos Préprios S o
3583 31/12/2016 31/12/2016 20.122.0401.2053. POSTO NOVO DIA LTDA 6.821,97 %‘ =
(@)
3222 29/09/2017 05/10/2017 20.122.0401.2053. EGB LIMA MERCADINHO 3.000,05 S g
4102 14/12/2017 14/12/2017 20.122.0401.2053. EGB LIMA MERCADINHO 2.024,56 g ;C>
Subtotal do Recursos Proéprios 11.846,58 @08
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 11.846,58 Oé

6500209/ 68-G26R-GPTY-206I-9TOZTIOE :0)UBLNIOP OIS
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2018 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
G4
i Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
programatica Processado N&o Proces%acﬁ
[(e) =
26 - Transporte Q 3
. L . o ©
Prefeitura Municipal de Feira Nova %\2 3
Recursos Préprios S )
3579 31/12/2016 31/12/2016 26.782.0401.2056. POSTO NOVO DIA LTDA 485,00 %‘ =
O
2738 31/12/2016 31/12/2016 26.782.0401.2056. ANTONIO VANDERLEI GOMES 1.500,00 SO
3585 31/12/2016 31/12/2016 26.782.0401.2056. POSTO NOVO DIA LTDA 3.187,92 g ;C>
Py}
2989 31/12/2016 31/12/2016 26.782.0401.2056. DJALMA SATURNO BARBOZA ME 4.100,00 Q 8

Q.
2020 30/06/2017 30/06/2017 26.782.0401.2056. FLORESTA COMERCIO E SERVICC 11.116,08 8 ﬁ

[oX
m
4103 14/12/2017 14/12/2017 26.782.0401.2056. EGB LIMA MERCADINHO 1.737,20 §_ ]

Q

Subtotal do Recursos Proprios 22.126,20 &o

Subtotal da Fungdo 26 - Transporte 22.126,20 0
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2018 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
g ~ @ =
programatica Processado N&o Proci
27 - Desporto e Lazer Q8
. L . o ©
Prefeitura Municipal de Feira Nova %\2 3
Recursos Préprios S
3392 31/12/2016 31/12/2016 27.812.2701.2044. JOSE LENILTON CARLOS DO ORI|I 1.122,00 g_‘
|
Subtotal do Recursos Proéprios 1.122,00 ®o
Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e Lazer 1.122,00 (§o

A
N
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA N bro/2018 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g %
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
iR
i Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
programatica Processado N&o Proces%acﬁ
28 - Encargos Especiais § 3
. . . T
Prefeitura Municipal de Feira Nova %\2 3
Recursos Préprios S )
2339 03/07/2017 13/11/2017 28.846.0000.0001. REGINALDO ANTONIO DA SILVA 3.987,51 %‘ =
@)
3135 19/09/2017 19/09/2017 28.846.0000.0001 SEVERINO DE SOUZA VASCONCEL 4.180,60 ] 8
3475 17/10/2017 09/11/2017 28.846.0000.0001. JK SERVICOS TECNICOS ESPECIA 1.500,00 g ;C>
Py}
3592 01/11/2017 01/12/2017 28.846.0000.0001. JK SERVICOS TECNICOS ESPECIA 1.500,00 8 8
=)
3738 10/11/2017 11/12/2017 28.846.0000.0001. IVONALDO C DA SILVA - ME 1.395,00 8 ﬁ
[oX
m
3734 10/11/2017 10/11/2017 28.846.0000.0001. JULIO C DE SOUZA MUNIZ 1.500,00 §_ g
3939 04/12/2017 22/12/2017 28.846.0000.0001. JK SERVICOS TECNICOS ESPECIA 1.500,00 % %
4104 14/12/2017 14/12/2017 28.846.0000.0001. EGB LIMA MERCADINHO 2.737,96 % g
Q2
4146 21/12/2017 27/12/2017 28.846.0000.0001. IVONALDO C DA SILVA - ME 1.420,00 & ;l
o Z
Subtotal do Recursos Proprios 19.721,07 @0y
=
Subtotal da Fungdo 28 - Encargos Especiais 19.721,07 (%OE
<
=
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.589.494,51 (%Oé
I\)E >
@z
&S
&o
N @
& 2
LS
@
>
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23/03/2019
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